Dicitur nobis in persona fidelis nostri, spectabilis et 
magnifici Georgii de Frangapanibus, Segnie, Wegle et Mod-

1 Kiilczim. 
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russe comitis, quomodo ipse in dominium cuiusdam castr: 
Kladwssa vocati et pertinentiarum eiusdem, ín comitatu 
zagrabiensi existentis, ipsum titulo pignoris concernentiuir 
legitime vellet introire. 

Super quo fidelitati vestre firmiter precipiendo man-
damus, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonie 
fidedignum, quo presente Benedictus Jakmanych aut Geor-
gius Rwdynowych de Gorycza, seu Nicolaus Kemenycb 
de Grabrownyk vel Andreas Ztrychkowych de Malowecz, 
seu Johannes Haythych de Bozeta sin Petrus Magnus de 
Radwnya aliis absentibus homo noster ad facies prescript: 
castri Kladwssa vocati et pertinentiarum eiusdem, vicinis el 
commetaneis eiusdem et earundem inibi legitime convocatis 
et presentibus, accedendo introducat memoratum comitem 
Georgium in dominium eiusdem et earundem, statuatque 
idem et easdem eidem simulcum cunctis suis utilitatibus 
premisso pignoris titulo possidendum, si non fuerit contra-
dictum; contradictores vero si qui fuerint, evocet eosdem 
contra annotatum comitem Georgium (nostram personalem 
in presentiam)1 ad terminum competentem rationem contra-
dictionis eorum reddituros. Et posthec huiusmodi introdu-
ctionis et statutionis seriem cum contradictorum et evocato-
rum, si qui fuerint, vicinorumque et commetaneorum, qui 
premisse statutioni intererunt, nominibus terminoque assi-
gnato eidem nostri3 personali presentie fideliter rescribatis. 

Datum Crisii, in festo beati Laurentii martyris, anno 
Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo sexto, regni 
nostri anno nono, coronationis vero tertio. 

Fidelibus3 nostris capitulo ecclesie zagrabiensis pro 
spectabili et magnifico Georgio de Frangapanibus, Segnie, 
Wegle et Modrusse comiti etc. introductoria et statutoria. 

Lecta. 

1 Sorközi betoldás. 
8 nostre helyesen. 
s Külczím. 

i 
I 

1 

) 

I 

1 

t 

1 

1 
1466. 

aug. 10. 

-7* 
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] 

1466. 
aug. 16. 

LXXXIX. 

1466. aug. 16. Zágráb. 
Mátyás király tanú vallató parancsa a császmai káptalanhoz, hogy a Zágráb 
megyei Guricza és Ert s a sztreninai birtok ügyében, melyeket Hunyadi 
János bátmonostori Töttös Lászlónak adományozott volt, de Frangepán 
Márton hatalmasul elfoglalta, továbbá a Frangepán Márton gradicsi por-

kolábja által elpusztított Blina dolgában tartson vizsgálatot. 

Kiadása Zichy Okmánytár x. köt. 394 1. 

— — Datum Zágrábié, secundo die festi assumptio-
n s beate Marie virginis, anno Domini millesimo quadrin-
gentesimo sexagesimo-sexto, regni nostri anno nono, coro-
nationis vero tertio. 

XC. 

1466. aug. 24. 
A zágrábi káptalan előtt Frangepán György fiai Frangepán Istvánt és fiát 
Bernátot Vitun várának és Modrus vármegyének bitorlásától és fölkéré-

sétől tiltják. 

Eredetije papíron, hátán pecsét töredékeivel a kismartoni főlltár-
ban, Repos. 42. H. 76. 

Regestája Vjestnik hrv. zem. arkiva 1905 évf. 176 1. 

Nos capitulum ecclesie zagrabiensis, memorie commen-
damus per presentes, quod spectabilis et magnificus Geor-
gius de Frangapanibus, Segnie, Wegle et Modrusse comes 
suo, necnon Johannis, Andree et Nicolai filiorum suorum 
nominibus et in personis nostram personaliter veniens in 
presentiam, per modum protestationis et inhibitionis nobis 
significare curavit eo modo, quomodo temporibus proxime 
preteritis spectabilis et magnificus Stephanus de eadem 
Frangapanibus, similiter Segnie, Vegle et Modrusse comes 
castrum Wythun et provinciám modrussiensem simulcum 
cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, et sig-
nanter tricesima et tributis in eisdem exigi solitis, pro se 
ipso minus iuste et indebite occupasset, occupatisque a 
multis temporibus tenuisset et conservasset, teneretque et 
conservaret etiam de presenti, fructus et utilitates eiusdem 
et earundem percipiendo, in quibus eidem exponenti singu-
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lis annis quinqué millium florenorum auri dampna intulisset 
potentia mediante, et insuper uti ipse1 protestáns perce-
pisset, predictum Castrum Wythun, necnon provinciám 
modrussiensem simulcum prescriptis suis pertinentiis, ac 
tricésima ettributis a serenissimo principe et domino, domino 
Mathia Dei gratia rege Hungarie, Dalmatie, Croatie etc., 
domino nostro naturali pro se ipso et suis heredibus impe-
trasset, sibique ipsis statuifacere procurasset, aut statui-
facere vellet et niteretur in futurum, in iuris preiudicium 
ipsorum exponentium et dampnum valde magnum. 

Unde facta huiusmodi protestatione memoratus Geor-
gius comes suo et nominibus quibus supra prefatum do-
minum nostrum regem a donatione et collatione, ipsum 
vero comitem Stephanum et Bernardinum filium eiusdem, et 
quoslibet alios cuiusvis status et conditionis homines ab 
impetratione, necnon occupatione, detentione, conservatione, 
usurpatione, sibique ipsis appropriatione, perpetuatione et 
qualibet statuifactione prescriptorum castri et provincie, et 
pertinentiarum eorundem, necnon tricesime et tributorum, 
seque ipsos in dominium eorundem et earundem quovis 
quesito colore intromissione, usuumque fructuum et quarum-

* 

libet utilitatum ipsorum et earundem perceptione, quomodo-
libet factis vel fiendis, publice et manifeste prohibuit contra-
dicendo et contradixit inhibendo coram nobis testimonio 
presentium mediante. 

Datum in festő beati Bartholomei apostoli, anno Do-
mini millesimo quadringentesimo sexagesimo sexto. 

XCI. 

1466. aug. 25. Zágráb. 
Mátyás király a Tersán vára és Modrus városa iránt Frangepán István 

és Márton közt folyó perben ez utóbbit örök hallgatásra ítéli. 

Mátyás király 1466. aug. 28-án kelt kiváltságleveléből hátrább. 

Nos Mathias Dei gratia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie 
etc., memorie commendamus tenore presentium significantes 

1 ipsi hibásan. 

i 

i 

1466. 
aug. 24 

t 
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quibus expedit universis, quod constitutes coram nobis fide-
libus nostris, spectabilibus et magnificis Stephano de Fran-
gapanibus, Segnie, Wegle et Modrusse comite ac Martino 
consimiliter Segnie, Wegle et Modrusse comite, cum ambe 
partes contra alterutrum super facto castri Thersan ac 
oppidi Modrussa, pertinentiarumque eorum nobis, ac prelatis 
et baronibus nostris nobiscum existentibus conquererentur, 
et eorum quisque in predictis Castro et oppido suum ius 
habere pretendens alter alterius iura negarent, ac queque 
partium postularet in premisso facto sibi Judicium et iusti-
tiam administrari, memoratus Stephanus comes produxit in 
conspectum nostrum nonullas litteras, tum divisionales trium 
episcoporum1 etc., tum etiam fassionales spectabilium et 
magnificorum Duimi2 et Nicolai similiter comitum Segnie, 
Wegle et iModrusse, necnon castellanorum dicti castri 
Thersan, et item rescriptionales super communi inquisitione 
et alia nonnulla litteralia instrumenta super facto prescri-
ptorum castri et oppidi, et pertinentiarum eorum pro sui 
parte confecta et emanata. Quibus quidem litteris et litte-
ralibus instruments ipsius Stephani comitis ac simul illis, 
quas licet paucas etiam prefatus Martinus comes pro sua 
parte produxerat, diligenter examinatis, tum ex eisdem, tum' 
etiam nonnullis documentis probabilibus conperimus mani-
feste, quod dicta Castrum et oppidum, et eorum pertinentie 
non aliquem ex fratribus patruelibus seu nepotibus eiusdem 
Stephani comitis, sed eundem Stephanum comitem, ac eius 
filios et heredes legitime ex vera divisione concernunt, et 
quod ipse Stephanus comes huiusmodi Castrum et oppidum, 
ac eorum pertinentias hactenus tamquam ipsius propria 
bona hereditaria iuste tenuit et possedit, nec iura dicti Mar-
tini comitis ipsius iuribus aliquo modo in hac parte vel 
contradicere vel obviare possunt. 

Nos igitur unacum prelatis et baronibus' nostris an-
telato Martino et etiam ceteris quibuscunque ad pretacta 
Castrum et oppidum iura efficaciora, quam ipse Stephanus 

1 1449. jun. 14. — Frangepán-Oklevéltár I. köt. 370 1. 
* 1452. jun. 20. — U. o. 382 1. 
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comes habet, non habentibus de ulteriori acquisitione eorun-
dem, necnon inquietatione et vexatione memorati comitis 
Stephani pro eisdem castro et oppido perpetuum silentium 
imponentes et inhibentes eos sub penis de lege regni nostri 
consuetis declaravimus, sepedictum Stephanum comitem, 
ac eius filios et heredes super premissis castro et oppido, 
et eorum pertinentiis iura bona et sufficientia' habere. Que 
quidem iura nos quoque auctoritate nostra regia roboramus 
et ubique rata haberi volumus, et nichilominus prenotata 
castrum et oppidum, ac eorum pertinentias ipsi Stephano 
comiti, et eius filiis atque heredibus universis iure perpetuo 
et irrevocabiliter tenendum, possidendum pariter et haben-
dum reliquimus, immo declaramus, roboramus et relinqui-
mus harum litterarum nostrarum, quibus sigillum nostrum 
est appensum, vigore et testimonio mediante. 

Datum in Zagrabia, feria secunda próxima post festum 
beati Bartholomei apostoli, anno Domini millesimo qua-
dringentesimo sexagésimo sexto, regni nostri anno nono, 
coronationis vero tertio. 

XCII. 

1466. aug. 28. 
Mátyás király kiváltságlevele Frangepán István számára, Tersán váráról és 

Modrus városáról. 

Eredetije hártyán, melyről a töredékes pecsét zöld, fekete és rózsa-
színű sodrott selyem zsinóron lóg alá, az orsz. lltárban, MODL. 34029. 
(Neoreg. a. 1646. 9.) 

Commissio propria domini 
« regis.1 

Mathias Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie, Rame, 
Servie, Gallicie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque rex, om-
nibus Christi fidelibus, presentibus pariter et futuris, presen-
tium notitiam habituris salutem in omnium Salvatore. 

Ad universorum notitiam harum serie volumus perve-
nire, quod fidelis noster, spectabilis et magnificus Stephanus 

1 Kanczelláriai följegyzés a szövegtől eltérő írással. 

1466. 
aug. 25. 
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ie Frangapanibus, Segnie, Wegle et Modrusse comes no-
stram veniens in presentiam, exhibuit nobis quasdam litteras 
îostras, novo sigillo nostro secreto inpendenti communitas, 
super facto castri Thersan ac oppidi Modrussa, pertinentia-
•umque eorundem pro parte ipsius Stephani comitis, here-
iumque et posteritatum suorum confectas tenoris infra-
îcripti, supplicans nobis prefatus Stephanus comes humiliter, 
it nos easdem litteras nostras ratas, gratas et acceptas 
labentes, litterisque nostris privilegialibus de verbo ad ver-
3um inserifacientes approbare, easque et omnia in eis 
;ontenta pro prefato Stephano comité, suisque heredibus 
3t posteritatibus universis innovantes perpetuo valituras 
:onfirmare dignaremur. Quarum quidem litterarum tenor talis 
2st : Nos Mathias Dei gratia rex Hungarie — — stb., 1. 
Mátyás király 1466. aug. 25-én kelt ítélő levelét elébb. — 

Nos igitur humilibus supplicationibus prefati Stephani 
comitis per eum, ut premissum est, nostre modo quo supra 
porrectis maiestati regia benignitate exauditis et clementer 
admissis, prescriptas litteras nostras non abrasas, non can-
^ellatas, nec in aliqua sui parte suspectas, presentibusque 
litteris nostris privilegialibus de verbo ad verbum, sine 
diminutione et augmento aliquali insertas, quoad omnes 
sarum continentias, clausulas et articulos eatenus, quatenus 
eedem rite et legitime existunt emanate, viribusque earum 
Veritas suffragatur, accepta mus, approbamus et ratificamus, 
easque nichilominus et omnia in eis contenta pro prefato 
Stephano comité, ipsiusque heredibus et posteritatibus uni-
versis innovantes perpetuo valituras confirmamus presentis 
scripti nostri patrocinio mediante, salvis iuribus alienis. 

In cuius rei memóriám firmitat^mque perpetuam pre-
sentes concessimus litteras nostras privilegíales, pendentis 
et autentici dupplicis sigilli nostri munimine roboratas. 

Datum per manus reverendissimi in Christo partis, 
domini Stephani ecclesiarum colocensis et bachiensis arcbi-
episcopi, locique eiusdem colocensis comitis perpetui, aule 
nostre sumpmi cancellarii, dilecti et fidelis nostri, anno 
Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo sexto, quinto 
kalendas septembris, regni nostri anno nono, coronationis 
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vero tertio, venerabilibus in Christo patribus Johanne stri-
goniensi ac apostolice sedis legato nato, eodem Stephano 
colocensi archiepiscopis, Ladislao agriensis, Nicoiao trans-
silvanensis, Oswaldo zagrabiensis, Johanne electo et confir-
mato waradiensis, altero Johanne quinqueecclesiensis, Alberto 
wesprimiensis, Demetrio iauriensis, Johanne de Zokol electo 
chanadiensis, Vincentio vaciensis, Thoma nitriensis, bosnensi 
sede vacante, Urbano sirimiensis, Marco tininiensis, segniensi 
sede vacante, Nicolao modrusiensis ecclesiarum episcopis, 
ecclesias Dei feliciter gubernantibus; item magnificis Michaele 
Orzag de Gwth regni nostri Hungarie predicti palatino, 
Johanne et Sigismundo comitibus de Bozyn ac Pertholdo 
Elderboh de Monyarokerek wayvodis transsilvanis, comité 
Ladislao de Palocz iudice curie nostre, Johanne Thwz de 
Lak Dalmatie, Croatie predictorum ac Bosne et Sclavonie 
regnorum nostrorum, Nicolao de Wylak et Petro de Zokol 
machoviensibus banis, honore banatus zewriniensis vacante, 
Johanne de Rozgon thavarnicorum, Friderico Lamberger 
ianitorum, Emerico de Palocz prefata pincernarum, Nicolao 
de Hedrehwara dapiferorum, Ladislao de Kanysa agazonum 
nostrorum regalium magistris, Nicolao de Alsolindwa posoni-
ensi et prefato Petro de Zokol themesiensi comitibus, aliis-
que compluribus regni nostri comitatus tenentibus et honores. 

Reg es trata folio CCLIIII. M. K1 

XCIII. 

1466. szept. 4. 
A zágrábi káptalan előtt Frangepán György fiai atyjokat s a megnevezett 
Frangepánokat Vitun és Tersán várak, továbbá Modrus tartománya s 

tartozékaik elfoglalásától eltiltják. 

Eredetije papíron, hátán pecsét nyomaival az orsz. lltárban, MODL. 
33992. (Neoreg. a. 1645. 15.) 

Nos capitulum ecclesie zagrabiensis, memorie commen-
damus per presentes, quod Georgius Nehty dictus de Cethyn 
in personis spectabilium et magnificorum Johannis, Andree 

1 Az oklevél hátán. — V. ö. Blagay Oklevéltár 366 1. 
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et Nicolai filiorum spectabilis et magnifici Georgii de Fran-
gapanibus, Segnie, Wegle et Modrusse comitis, puerorum 
scilicet in teñera etate constitutorum, nostram personaliter 
veniens in presentiam, per modum protestationis et inhibitio-
nis nobis significare curavit eomodo, quomodo prout ipsi 
protestantes percepissent, prefatus Georgius comes pater 
ipsorum, necnon spectabilis et magnificus Jobannes, filius 
condam Bartholomei de eadem Frangapanibus etc. comitis, 
nescitur qua ratione ducti, in facto castrorum Wythun et 
Tersan vocatorum, necnon provincie1 modrussiensis, ac 
tricesimarum et tributorum, et aliarum cunctarum pertinen-
tiarum eorundem, ipsos protestantes pro portioné rite et 
legitime concernentium et spectantium contra spectabiles et 
magnificos Stephanum de eadem Frangapanibus, consimili-
ter Segnie, Wegle et Modrusse comitem et Bernardinum 
filium eiusdem lites movere et in causam attrahere, et per 
huiusmodi litium protractiones eadem castra, provinciám, 
ac tricesimam et tributa cum ipsorum pertinentiis quibus-
libet sibi ipsis appropriare, ac ab eisdem protestantibus 
minusiuste et indebite alienare vellent et niterentur in iuris 
preiudicium et dampnum eorundem protestantium valde-
magnum. 

Unde facta huiusmodi protestatione antefatus Georgius 
Nehty in personis quorum supra serenissimum principem 
et dominum, dominum Mathiam Dei gratia regem Hungarie, 
Dalmatie, Croatie etc., dominum nostrum naturalem a dona-
tione et collatione, annotatos vero comités Georgium et 
Johannem, necnon Stephanum et Bernardinum, et quos-
libet alios ab impetratione, necnon occupatione, detentione, 
conservatione, sibique ipsis appropriatione et statuifactione 
prescriptorum castrorum Wytun, Tersan ac provincie modru-
siensis, tricesimarum quoque et tributorum, et singularum 
pertinentiarum eorundem, seque ipsos in dominium eorun-
dem et earundem q[u]ovis quesito colore intromissione, 
usuumque fructuum et quarumlibet utilitatum ipsorum et 
earundem perception[e] seu percipifactione ; item quevis loca -

1 provincia hibás. 
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capitularía et conventualia regni a litterarum statutoriarum 
et aliarum quarumlibet sub quacunque forma verboruu 
superinde confectione et extractione, dictos etiam Georgium 
Johannem, Stephanum et Bernardinum comités et quoslibei 
alios ab earundem extractione et pro seipsis emanariprocu-
ratione, quomodolibet factis vel fiendis, publice et manifeste 
prohibuit contradicenclo et contradixit inhibendo corarr 
nobis testimonio presentium mediante. 

Datum feria quinta próxima post festum beati Egidi 
abbatis, anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimc 
sexto. 

XCÍV. 

1467. jun. 19. Róma. 
II. Pál pápa Frangepán Márton utódait, a mennyiben a tersatói és nov 
pálosok szűz Mária rendházai részére tett végrendelete végrehajtását el 

mulasztanák vagy megakadályoznák, egyházi átok alá veti. 

Fiume város tanácsának 1691. nov. 11-én kelt hiteles másolatábar 
az orsz. lltárban, MODL. 25221. (Eccles. miscell. 58. 2.) 

Kiadása jun. 22. hibás napi kelettel Fermendzin, Acta Bosnae 
271 1. (Monum. hist, s lavorum merid. xxm.) 

— — Datum Rome apud sanctum Marcum, annc 
incarnationis dominice millesimo quadringentesimo sexa-
gésimo séptimo, tertio décimo kalendas iulii, pontificatus 
nostri anno tertio — — 

XCV. 

1467. jul. 15. 
A császmai káptalan előtt Zrínyi Péter és fia Frangepán Mártont Komo 

gojna kastély és falu felkérésétől eltiltják. 

Eredetije megrongált és vízfoltos papiron, hátán pecsét töredékei-
vel az orsz. lltárban, MODL. 34217. (Neoreg. a. 1648. 44.) 

Nos capitulum ecclesie chasmensis, memorie commen-
damus per presentes, quod nobilis Jacobus Louachki dictus 
de Zwynnycze nominibus et in personis magnifici Petr: 
comitis de Zrynio et generóse domine Sophia vocate, con-
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sortis eiusdem, necnon Pauli filii eorundem de iamfato 
Zrynio nostram personaliter veniens in presentiam, per 
modum protestationis et inhibitionis nobis significare curavit 
3o modo, quod prout ipsi percepissent, magnificus Martinus 
de Frangapanibus, Segnie, Vegle necnon Modrusie comes 
perpetuus, nescitur quo ductus motivo super castello Komo-
^oyno v[o]cato ac possessione eiusdem, in comitatu zagra-
biensi existenti habito, nobili Fraylih fámulo suo, absque 
3citu et volúntate ipsorum protestantium, occultando quas-
dam certas litteras nove1 donationis titulo a regia maie-
state impetrasset, mediantibus quibus litteris [prejscriptus 
Fraylih in pretactum castellum Komogoyno nuncupatum, 
necnon possessionem eius[dem] se intromittere et statui-
facere niteretur atque vellet minusiuste et indebite in preiu-
dici[um] et dampnum, iuriumque derogamen eorundem 
protestantium valdemagnum. 

Unde [facta hujiusmodi protestatione idem protestáns 
nominibus et in personis quorum supra prenotatum [ma]gni-
ficum dominum Martinum comitem etc. ab huiusmodi occulta 
et sinistra impetration[e], serenissimum vero principem domi-
num Mathiam Dei gratia regem Hungarie, Dalmatie, Croatie 
etc. a donatione et collatione, ipsum vero Fraylih et alios 
quoslibet cuiusv[is] status et conditionis homines ab impe-
tratione, occupatione, detentione vel quovis quesito colore, 
arte vel ingenio sibiipsis statuifactione, p>erpetuatione et 
appropriatione dicti castelli Komogoyno et possessionis 
eiusdem, aut se de eisdem quoquomodo in[tromissione, 
frjuctuum quoque usuum et quarumlibet utilitatum eorun-
dem perceptione seu percipif[actione, fjactis quomodolibet 
vel fiendis, prohibuit contradicendo et contradixit inhiben[do] 
publice et manifeste coram nobis presentium testimonio 
mediante. 

Datum feria quarta próxima post festum beate Marga-
rethe virginis et martyris, anno Domini millesimo quadrin-
gentesimo sexagesimo séptimo. 

1 novo hibás. 
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XCVI. 

1468. jan. 13. Róma. 
II. Pál p á p a bullája a vegliai püspökhöz és az arbei főpresbyterhez, hogy 
az egyházból a zágrábi káptalani tized meg nem fizetése miatt kiközösí-

tett Frangepán Márton ügyében tar tsanak vizsgálatot. 

Kiadása Fermendéin, Acta Bosnae 272 1. (Mon. slav. merid. xxm.) 

— — Datum apud sanctum Petrum, anno incarnatio-
nis dominice millesimo quadringentesimo sexagésimo octavo, 
idibus ianuarii, pontificatus nostri anno quinto. 

XCVII. 

1468. febr. 6. Jasztrebarszka. 
Frangepán Márton a Mindorfar Frigyes halálával megürült topliczai apát-
ságot, Mátyás királytól reá ruházot t kegyúri jogánál fogva, Sztenicsnyáki 

Márton fia György zágrábi egyházmegyei clericusnak adományozza . 

Kiadása Vjestnik hrv. zem. arkiva 1901 évf. 263 1, 

Regestája u. o. 1899 évf. 199 1. 

— — Datum in Jaztrebarska, in festő beate Dorothee 
virginis et martyris, anno Domini millesimo quadringentesimo 
sexagésimo octavo. 

XCVIIL 

1468. márcz. 21. Zeng. 
A megnevezet t F rangepánok Zeng város kiváltságait megerősítik. 

Kivonatos kiadása Wenzel, Kritikai tanulmányok 26 1. 

Regestá ja Vjestnik hrv. zem. arkiva 1899 évf. 142 1. 

Nos Stephanus, Doymus, Martinus, Georgius, Bartholo-
meus, Angelus et Nicolaus de Franchapanibus, Veglie, Segnie 
et Modrusse etc. comités — — existentes congregati in 
nostra civitate Segnie post obitum bone memorie comitis 
Sigismundi, fratris nostri -— — intendere debeamus — — 
ea, que concernunt — — commodum et utilitatem huius 
nostre civitatis Segnie — —